АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября  2020 года                                                                                                  №  45

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка
с кадастровым номером
18:05:000000:1900

	Рассмотрев заявление СХПК «Пригородный» об изменении вида разрешенного использования земельного участка, в соответствии с ч. 2 ст. 7 Земельного кодекса РФ, п. 14 ч. 2 ст. 7 Федерального Закона от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 23.07.2020 года № 876-р  ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]           изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:000000:1900 общей площадью 45 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, МО «Качкашурское», с установленного  вида разрешенного использования «Для сельскохозяйственного производства»  (код 1.0) -  на другой вид разрешенного использования «Трубопроводный транспорт» (код 7.5).

    И.о. Главы муниципального
    образования «Качкашурское»			                             Е.В. Волкова

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17

ноября

20

20

года

№

45

Об изменении вида разрешенного

использования земельного

участк

а

с кадастровым номером

18:05:

000000

:

1900

Рассмотрев заявление

СХПК «Пригородный»

об изменении вида разрешенного

использования земельного участка, в соответствии с ч. 2 ст. 7 Земельного кодек

са РФ, п.

14 ч. 2 ст. 7 Федерального Закона от 24.07.2007 года № 221

-

ФЗ «О государственном

кадастре недвижимости», руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от

01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования

земельны

х участков»

, распоряжением

П

равительства Удмуртской Республики

от

23.07.2020 года № 876

-

р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

и

зменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым

номером 18:05:

000000

:

1900

общей площадью

45

кв.м

., расположенного по адресу:

Удмуртская Республика, Глазовский район,

МО

«

Качкашурское

»

,

с установленного  вида

разрешенного использования

«Д

ля

сельскохозяйственного производства

»

(код

1.0)

-

на

другой

вид разрешенного использования

«Т

рубопроводный транс

порт

»

(код

7.5

)

.

И.о.

Глав

ы

муниципального

образования «Качкашурское»

Е.В.

Волкова

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»     «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ        ПОСТАНОВЛЕНИЕ        17   ноября    20 20   года                                                                                                        №    45       Об изменении вида разрешенного    использования земельного   участк а     с кадастровым номером   18:05: 000000 : 1900       Рассмотрев заявление  СХПК «Пригородный»   об изменении вида разрешенного  использования земельного участка, в соответствии с ч. 2 ст. 7 Земельного кодек са РФ, п.  14 ч. 2 ст. 7 Федерального Закона от 24.07.2007 года № 221 - ФЗ «О государственном  кадастре недвижимости», руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от  01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования  земельны х участков» , распоряжением  П равительства Удмуртской Республики   от  23.07.2020 года № 876 - р    ПОСТАНОВЛЯЮ:                 и зменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым  номером 18:05: 000000 : 1900   общей площадью  45   кв.м ., расположенного по адресу:  Удмуртская Республика, Глазовский район,  МО   « Качкашурское » ,   с установленного  вида  разрешенного использования  «Д ля  сельскохозяйственного производства »     (код  1.0)   -    на  другой   вид разрешенного использования  «Т рубопроводный транс порт »   (код   7.5 ) .              И.о.  Глав ы   муниципального         образования «Качкашурское»                                      Е.В.   Волкова